
Uchwała Nr XII/107/11
Rady Miejskiej w Wodzisławiu Śląskim

z dnia  31 sierpnia 2011 roku 

w sprawie: wyrażenia  zgody  na  zawarcie  porozumienia  z  Powiatem  Wodzisławskim 
dotyczącego  założenia  i  prowadzenia  gimnazjum  mistrzostwa  sportowego 
w Wodzisławiu Śląskim przez Miasto Wodzisław Śląski.

Na podstawie art. 18 ust. 1,  art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 5 ust. 5a
i 5b ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tekst jednolity z 2004 r. Dz. U. Nr 256, poz. 
2572 z późniejszymi zmianami), 

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża  się  zgodę  na  zawarcie  porozumienia  z  Powiatem  Wodzisławskim  dotyczącego założenia 

i prowadzenia gimnazjum  mistrzostwa sportowego w Wodzisławiu Śląskim przez Miasto Wodzisław 

Śląski.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Wodzisławia Śląskiego 
Jan Grabowiecki 


